



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**3x34 Logistik ApS**

**Dybendalsvænget 4  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 35 64 95 81**

**Årsrapport for 2016  
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. april 2017  
Dirigent

Navn: Brian Sean Tange

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

3x34 Logistik ApS  
Dybendalsvænget 4  
2630 Taastrup

CVR nr.: 35 64 95 81  
Stiftet: 27. januar 2014  
Hjemsted: Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Henrik Sørensen  
Hasse Dan Nilsson  
Jimmy Pedersen

**Direktion:**

Brian Sean Tange

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er flytning, transport og opbevaring samt handel og håndværk.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 390, og et overskud på t.kr. 304 efter skat.

Den nyetablerede forretningsmodel, hvor der også udbydes distributions- og logistikkørsel til andre underleverandører end blot 3x34 Transports egne vogne og som blev iværksat i slutningen af 2015, har bidraget positivt til resultatet i 2016. Selskabet er i en betydelig vækstfremgang, og årets resultat anses derfor for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter i det nye regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>413.305</b>	<b>-58</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-23.113</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>390.192</b>	<b>-61</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-85.843</u>	<u>14</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>304.349</u></b>	<b><u>-47</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>304.349</u>	<u>-47</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>304.349</u></b>	<b><u>-47</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	3	105.000	105
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.000</b>	<b>105</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.000</b>	<b>105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.416.886	276
Andre tilgodehavender		67	36
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	15
Periodeafgrænsningsposter		103.809	0
Udskudte skatteaktiver	4	9.667	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.530.429</b>	<b>327</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>660.255</b>	<b>108</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.190.684</b>	<b>435</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.295.684</b>	<b>540</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	355.856	51
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>405.856</b>	<b>101</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	95.510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	923.276	162
Gæld til tilknyttede virksomheder	757.289	277
Anden gæld	113.753	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.889.828</b>	<b>439</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.889.828</b>	<b>439</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.295.684</b>	<b>540</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>51.507</b>
Årets resultat	0	304.349
	<b>0</b>	<b>304.349</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>355.856</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>405.856</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	23.041	3
Øvrige finansielle omkostninger	72	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>23.113</b>	<b>3</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	95.510	-14
Regulering af udskudt skat	-9.667	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>85.843</b>	<b>-14</b>
<b>3 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	105.000	0
Tilgang i årets løb	0	105
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>105.000</b>	<b>105</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.000</b>	<b>105</b>

### 4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige værdi af hensættelse til forventet tab på tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt skattemæssige korrektion af regnskabsmæssige hensættelser. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 10. Der er ved vurdering af om aktivet kan udbyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 x 34 Transport A.m.b.a., der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2016 tkr.	2015 tkr.
Leasingforpligtelser vedrørende leasing af edb-system og software pr. 31. december 2016.	385	595
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>385</b>	<b>595</b>